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TÜİK Hane Halkı İşgücü Anketi sonuçlarına göre, 2022 ve 2023 yıllarındaki temel 
işgücü verileri Tabloda yer almaktadır. 
 
Tablo: Temel İşgücü Verileri (000 kişi, %) 

 2022 2023 

AKTİF NÜFUS 64,679 65,425 

   

İŞGÜCÜ SAYISI 34,334 34,896 

   İstihdam Edilen 30,752 31,632 

   İşsiz 3,582 3,264 

   

İŞGÜCÜNE DAHİL OLMAYANLAR 30,345 30,528 

   

İŞGÜCÜNE KATILMA ORANI 53.1 53.3 

   

İSTİHDAM ORANI 47.5 48.3 

İŞSİZLİK ORANI 10.4 9.4 

   Genç Nüfusta (15-24 yaş arası) İşsizlik Oranı 19.4 17.4 

Kaynak: TÜİK 
 
TÜİK verilerine göre, 2022 yılında istihdam edilen kişi sayısı 30,752,000 iken, 2023’te 
bu sayı 31,632,000 kişi olarak gerçekleşmiştir. 2022 yılına göre 2023 yılında istihdam 
edilen kişi sayısındaki artış 880,000’dir. 2023 yılında işsiz sayısı 3,264,000 olup 2022 
yılına göre meydana gelen azalış 318,000 kişidir. 2023 yılında istihdam oranı %48.3, 
işsizlik oranı ise %9.4’tür. Öte yandan, genç nüfustaki işsizlik oranı %17.4’tür. 


